交 接 协 议（样本）

移交人：                                  （以下简称甲方）

接交人：                                  （以下简单乙方）

乙方于2020年    月   日    时在宣城市公共资源交易中心第四开标室举行的   宣州区洪林镇沙河上游段清淤疏浚防洪综合治理工程产生的弃土（渣）(第一批) 现场拍卖活动中，以最高应价竞得 宣州区洪林镇沙河上游段清淤疏浚防洪综合治理工程产生的弃土（渣）(第一批)，60665.6立方米。
就该成交标的物移交问题，甲乙双方协商一致，达成如下协议条款：

乙方已在2020 年    月   日将成交价款人民币       万元支付到甲方指定账户。乙方同时缴纳履约保证金     万元到甲方指定账户，待乙方运输完毕经甲方验收无异议后，甲方无息退还。

甲方已将本次成交的甲方处置的弃土（渣），在未运输前，现场移交给乙方，乙方已验收，并按合法合规的要求进场运输，甲、乙双方现场确认无异议。

运输期限：签订本协议之日起30日内乙方必须安全完成清场运输工作，逾期未完成的视为乙方放弃所有权，由甲方自行处置。

乙方在运输过程中，需服从甲方安排的专员进行现场监督、指导。

乙方自行安排专业技术工人进场运输，做好防护和安全措施，确保运输安全，运输道路及周边环境问题由乙方自行协商解决。整个运输等相关费用由乙方自理、安全责任由乙方自负，甲方不承担任何责任。

乙方在运输过程中不得将本次交易指定范围以外的任何其他弃土（渣）进行运输，否则甲方有权单方终止合同。由此引发的任何经济、法律及安全责任由乙方承担，甲方不承担责任。
本协议一式三份，经甲、乙双方签字后生效，具有同等法律效力。

本交接协议经甲乙双方签章后，即表明标的物交付已完成，所有权已归属乙方，转移后的一切经济和法律责任由乙方承受。

甲方：                         乙方：

移交时间：2020年  月  日